-/

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N.0 004/07
De 22 de janeiro de 2007.

Processo 123/06

Altera o anexo "5" de que trata o § 3° do artigo
1 o do Ato número 033/06, de 20/06/06, que
editou normas visando atender dispositivo
previsto pelo artigo 15 da Resolução
n.0 344/06, de 07 de junho de 2006 e dá outras
providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no

artigo 9° da Resolução número 344/2006, aprovada em Plenário em sessão

ordinária de 07/06/2006,

RESOLVE:

Artigo 1 o - O anexo "5" de que trata o parágrafo 3° do artigo 1 o

do Ato número 033/06, passa a vigorar com a seguinte redação:

Artigo1° ........................................................................................ .

§ 30 ............................................................................................... ..

ANEXO "5"

VEÍCULO OFICIAL DE SERVIÇOS

00~

VEÍCULO PLACA ANO MODELO MODELO MARCA COMBUSTÍVEL
FABR.

CORSA BPY3 139 1996 1997 SUPER 1.0 GM GASOLINA

CÂMAR~RARAQUARA

Presiden te

010

DBA3656 2005 2005 ELITE 2.0 GM GASOLINA/ÁLCOOL
ASTRA

DMN0654 2006 2006
ELEGANCE GM GASOLINA/ÁLCOOL

VECTRA 2.0

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário e especificamente o Ato da Mesa da

Câmara Municipal número 002/07.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois)

dias do mês de janeiro do ano 2007 (dois mil e sete).////1/////////////////////////////////////////

na mesma data.

are.-

CÂlVlARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A TO N." 004/07
De 22 de janeiro de 2007.

Processo 123106

Altera o anexo ·s• de que traia o § 3° do artigo
1° do Ato número 033/06, de 20/06/06, que
editou normas Yisando atender dispositivo
previsto pelo artigo 15 da Resolução
n.0 344/06, de 07 de junho de 2006 e dá outras
providencias. ·

A MESA OA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA. Estado

de São Paulo, no u&o de euas atríbuíçiies legais e considerando o disposto no

artigo g• da Resolução número 344/2006, aprovada em Plenário em sessão

ordinária de 07/0612006,
RESOLVE:

Artigo 1•. O anexo •s• de que trata o parágrafo 3° do artigo 1° do

Ato número 033/06, passa a vigorar com a seguinte redação:

Artlgo1•

.............................................................................................

§

'>• OoUo-oi oo•o•>-oo oooHo,J>oOoOOooooooooooOo·• • o•••• .. o•oo oOoOojo .. ooooo00400•>••..j•<"OooooUt • OooOoo..0

ANEXO "5"

-=:\l.t~clTW-o1~í';iÃCbt:stii.V~~

3"

MOÕt~~~ MA~~~~\·E~
SUl'l(lt 1.0 G;---t C,ASOUNA - ____ .... __..

2005 l <l!l$ Etrm 2.0 (lM G!ISOLIN.VALCOOL

,_v_rc_Cl_R_" . .....J...!.:~:~~~:- JOOG ___ _:~--- !~:~.~~-E_ __ (lM ..l-~~:~~~~~coo::

-Pt~CÂ·- ANO MOOELO

---- _,!<~~~-~----
nrvJ139 t'l<!6 1997

Artigo 2• - Este ato entra em vigor na data de suo publicação.

revogadas as disposiÇões em contrario e especificamente o Alo da Masa da

Câmara Municipal número 002/07.

CÃMAAA MUNICIPAL DE AAARAQUARA, aos 22 (vinte e

dois) dias do mês de janeiro do ano 2007 (dois mil e

sete).l//fl/fi//111/J////I///I/////IIIII//////I//II{

CARLOS ALBERro MANÇO
Presldonte

EDNA SANDRA MARTINS
Vte<+-Presídente

RONALDO NAPELOSO
1° Secretário

VALDER/CO JÕE.
2"S9Cretârlo

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,

, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Gerei

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Quarta-feira, 24 de janeiro de 2007.

Ull

c
Â
M
A
R
A
M u
N :
I
c I .
p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q u·
A
R
A